
50 Верхняя часть насадки BR
Professional \ Устройство для чистки полов \ Ход назад \ BR 530 Ep Поломойная машина \ Перечень запасных деталей BR 530 Ep 230V \ Верхняя часть насадки BR

Valid on 01.10.2020 Страница 1 / 3



50 Верхняя часть насадки BR
Professional \ Устройство для чистки полов \ Ход назад \ BR 530 Ep Поломойная машина \ Перечень запасных деталей BR 530 Ep 230V \ Верхняя часть насадки BR

Valid on 01.10.2020 Страница 2 / 3

POS Артикульный № Описание Количество Единица Текст ссылки
2 7.306-191.0 Винт M6x10 -A2-70 (In6Rd) 8.000 ST
3 4.044-064.0 Контропора 1.000 ST
4 4.038-493.0 Листовая деталь 2.000 ST
5 6.343-250.0 Стопорное кольцо 28X1,2 JL 2.000 ST
6 5.114-521.0 Промежуточное кольцо 2.000 ST
7 6.647-714.0 Кабельный сальник M20x1,5 1.000 ST
8 6.642-011.0 Изоляционная трубка 10 1.000 M ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
9 5.762-172.0 Белая роликовая щетка(прежний цвет черн) 2.000 ST
9 5.762-171.0 Цилиндрическая щетка 0,6 зелёная 2.000 ST
9 5.762-264.0 Цилиндр. щетка черная (прежн цвет серый) 2.000 ST
9 5.762-008.0 Роликовая щётка красная 2.000 ST
9 5.762-170.0 Красная цилиндрическая щетка 2.000 ST
10 5.003-196.0 Лист 1.000 ST
11 5.190-057.0 Планка 1.000 ST
12 7.303-104.0 Винт 5х16 14.000 ST
13 7.318-007.0 Призматическая шпонка 4х4х16 2.000 ST
14 5.103-038.0 6-гранный вал BR 530 2.000 ST
17 5.116-101.0 Втулка 2.000 ST
18 6.401-363.0 Радиальный шарикоподшипник 4.000 ST
19 6.401-385.0 Кольцо Nilos D 28 2.000 ST
20 5.044-075.0 Опорная плита привода 1.000 ST
21 7.312-292.0 Шайба 6-A2 ISO 7093-1 10.000 ST
22 7.306-031.0 Винт М6х16 10.000 ST
23 7.303-186.0 Винт с полупотайной головкой M8x40 -St-A 1.000 ST
24 6.348-376.0 Зубчатый ремень 1.000 ST
25 5.110-678.0 Втулка 1.000 ST
26 4.250-083.0 Натяжной ролик D=33,5 1.000 ST
27 7.311-427.0 6-гранная гайка M8-04-A2E DIN 985 1.000 ST
28 7.312-017.0 Шайба 8-A2 EN ISO 7089 3.000 ST
29 5.625-317.0 Шкив 59 з. 2.000 ST
30 7.343-003.0 Стопорное кольцо 12x1-Rf-St DIN 471 2.000 ST
31 5.003-959.0 Крышка 1.000 ST
32 5.006-017.0 Держатель штекера 1.000 ST



50 Верхняя часть насадки BR
Professional \ Устройство для чистки полов \ Ход назад \ BR 530 Ep Поломойная машина \ Перечень запасных деталей BR 530 Ep 230V \ Верхняя часть насадки BR

Valid on 01.10.2020 Страница 3 / 3

POS Артикульный № Описание Количество Единица Текст ссылки
33 4.623-608.0 Электродвигатель 230 В/50 Гц BR 530 1.000 ST
34 5.431-005.0 Патрубок 1.000 ST
35 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 4.000 ST
36 7.311-068.0 6-гранная гайка M8-A2-70 ISO 4032 3.000 ST
37 7.304-033.0 Шестигранный винт M8X100-A4-70 ISO4017 1.000 ST
38 5.060-666.0 Корпус щеточной головки 1.000 ST
39 5.029-386.0 Водопроводная труба 2.000 ST
40 7.312-289.0 Шайба 8-A2 ISO 7093-1 3.000 ST
41 5.048-187.0 Листовая деталь 1.000 ST
42 6.347-093.0 Втулка 8х1 1.000 ST
43 7.307-356.0 Установочный винт M8x30-A2-21H ISO 4029 2.000 ST
44 6.310-181.0 Гайка барашковая серая М8 2.000 ST
45 7.313-018.0 Разрезное кольцо B 6-1.4310 DIN 127 10.000 ST
46 7.312-022.0 Стопорная шайба A8,4-1.4310 DIN6798 2.000 ST
47 6.612-764.0 Вентиляционное колесо 1.000 ST

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

